Blutspenden in 52355 DAYaren bis zum 15.05.2025

Sa
Sa
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

04.05.2025
09:00-13:00 Uhr

04.05.2025
13:00-18:00 Uhr

04.05.2025
09:00-13:00 Uhr

05.05.2025
14:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
10:00-14:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Korschenbroich 41352
Ratssaal
Don-Bosco-Str. 6

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wegberg 41844
Erich-Kastner-Schule
Echterstr. 23

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Niederkrichten 41372
Begegnungsstatte
Oberkriichtener Weg 42

Kempen 47906
Buttermarkt Kempen -Mobil-
Buttermarkt 1



05.05.2025
13:00-18:00 Uhr

05.05.2025
11:30-19:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

06.05.2025
14:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Linnich 52441
Kultur-und Begegnungsstétte, Linnich
Place de Lesquin 1

Bonn 53121 - Endenich
Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena
Magdalenenstr. 25

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Bittgen
Kath. Pfarrzentrum Bittgen
Pampusstr. 4

Dormagen 41542 - Nievenheim
B-von-Suttner-Gesamtschule
Marie-Schlei-Str.6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
11:30-19:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Dusseldorf 40545 - Oberkassel
Jugendherberge, im Spendemobil
Dusseldorfer Str. 1

Brihl 50321 - Ost
Grundschule Vochem
St.Albert Str. 2

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7

Simmerath 52152 - Kesternich
Dorfgemeinschaftshaus
Vereinsweg 10

Blankenheim 53945
Schulzentrum
Finkenberg 8

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Viersen 41751 - Dulken
Clara-Schumann-Gymnasium, ehem. Stadt.
Gymnasium

Brandenburger Str. 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
11:30-19:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
12:30-17:00 Uhr

07.05.2025
17:00-19:30 Uhr

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

08.05.2025
14:00-20:00 Uhr

08.05.2025
14:30-19:00 Uhr

Erftstadt 50374 - Lechenich
Kath. Pfarrzentrum
Franz-Busbach-Str. 9

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Wiirselen 52146
Neues Rathaus
Morlaixplatz 1

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Koélner Str. 53

Bonn 53173 - Bad Godesberg
Spendemobil
Theaterplatz

Dernau 53507
Gemeindehaus
Ahrweg 7

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck

Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
11:30-19:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
13:30-17:30 Uhr

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
17:00-20:30 Uhr

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

09.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach
Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Overath 51491
Blitz-Reisen GmbH
Diepenbroich 51

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben

Neunkirchen-Seelscheid 53819
Grundschule Neunkirchen
Rathausstr. 3

Bornheim 53332 - Merten
Heinrich Boll Gesamtschule, Bornheim
Beethovenstr. 57

Bad Breisig 53498
Lindenschule
Rheintalstr. 35-39

Neustadt 53577 - Wied
Staatliche Realschule
Im Engelsgarten

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
11:30-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:00-18:30 Uhr

09.05.2025
13:30-18:00 Uhr

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

10.05.2025
10:30-15:30 Uhr

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51371 - Hitdorf
Stadthalle Hitdorf
Hitdorfer Str. 113

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Duren 52349
Das Lumen Duren, Blutspendemobil vor dem Kino
Fritz-Erler-Str. 21

Eitorf 53783
Schule an der Sieg, Sekundarschule Eitorf
Bruckenstr. 60

Bonn 53111 - Zentrum
Spendemobil
Bottlerplatz

Prim 54595
Realschule Plus
Wandalbertstr. 16

Kelberg 53539
Hochkelberghalle
Am Schwimmbad 5

Dusseldorf 40213 - Karlstadt
Dusseldorfer Blaulichttag
Untere Rheinwerft



Sa
Sa
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

11.05.2025
08:30-13:00 Uhr

12.05.2025
14:00-20:00 Uhr

12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
15:30-19:30 Uhr

12.05.2025
13:00-18:00 Uhr

12.05.2025
11:30-19:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
12:00-15:00 Uhr

13.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Velbert 42553 - Tonisheide
Ev. Kirchengemeinde Tonisheide, Gemeindesaal
Kuhlendahler Str. 34

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Waldfeucht 52525 - Braunsrath
Kath.Pfarrheim "St.Clemens
Clemensstr. 71

Andernach 56626
SHD Holding
Rennweg 60

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
16:00-19:30 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:30-19:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:30-15:00 Uhr

13.05.2025
17:30-20:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
Gorresstr. 6

Moénchengladbach 41189 - Wickrath
Realschule
Kreuzhutte 24

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Sankt Augustin 53757
Stadtverwaltung
Markt 1

Euskirchen 53881 - Kirchheim
Grundschule
Einsteinstr. 35-37

Solingen 42697 - Ohligs/Aufderho
Ev. Kirchengemeinde
Wittenbergstr. 4

Asbach 53567
Birgerhaus
Hauptstr. 50

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
11:30-19:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
16:30-19:30 Uhr

14.05.2025
16:30-19:30 Uhr

14.05.2025
15:00-19:30 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
15:30-19:30 Uhr

15.05.2025
14:00-20:00 Uhr

15.05.2025
14:00-18:30 Uhr

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Elsdorf 50189 - Berrendorf
Kath. Pfarrheim
Heppendorfer Str. 4

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Heimbach 52396
Evangl. Gemeindezentrum
Schonblick

Monschau 52156 - Mitzenich
Turnhalle der Grundschule
Eupener Str. 70

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Koélner Str. 53

Andernach 56626
Mittelrhein-Halle
Konrad-Adenauer-Allee 1

Erpel 53579
Blrgersaal
Heisterer Str. 29

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68



Do
Do

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Tonisvorst 47918 - Vorst
Paul-Schneider-Haus
Lutherstr. 2b



